Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Гимназия №1 имени В.Я. Шишкова»

Приказ

от 04 сентября  2020г.                                                                                  № 78-3

О создании рабочей группы по разработке

программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы МОУ «Гимназия №1 им. В.Я. Шишкова»

 В исполнении статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основных

образовательных программ НОО, ООО и СОО МОУ «Гимназия №1 им. В.Я.

Шишкова» в соответствие с действующим законодательством

приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочих программ

воспитания и календарных планов воспитательной работы МОУ «Гимназия

№1 им. В.Я. Шишкова» (далее – рабочая группа) в составе:

Руководитель группы –

заместитель директора по воспитательной работе Бурилова Н.А.

Члены группы:

 учитель начальных классов, классный руководитель 2б класса

Кузьмина М.Д.;

 учитель начальных классов, классный руководитель 3а класса

Журавлева С.Л.;

 учитель русского языка и литературы, классный руководитель 7а

класса Месюсина Т.А.;

 учитель математики, классный руководитель 7б класса Гордеева Н.А.;

учитель английского языка, классный руководитель 11а класса,

социальный педагог Керышева Ю.Д.;

2. Рабочей группе разработать проекты рабочих программ воспитания

МОУ «Гимназия №1 им. В.Я. Шишкова» в срок до 01.06.2021 г. в

соответствии с дорожной картой по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы МОУ «Гимназия

№1 им. В.Я. Шишкова».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ                                                      Н.В. Романова

С приказом ознакомлены:

Кузьмина М.Д. –

Журавлева С.Л. –

Месюсина Т.А. –

Гордеева Н.А. –

Керышева Ю.Д. –